

**Nahar****CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.****(A NON-BANKING FINANCIAL COMPANY)**

Regd. Office &amp; Corporate Office : "Nahar Tower", 375, Industrial Area-A, Ludhiana-141 003 (INDIA)

Phones : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : 91-161-2222942, 2601956

Email : secncfs@owmnaahar.com Web Site : www.owmnaahar.com CIN No. : L45202PB2006PLC029968

NCFSL/SD/2021-22/

February 04, 2022

Corporate Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) <b><u>MUMBAI – 400 051</u></b>	Corporate Relations Department The BSE Limited 25th Floor, P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai <b><u>MUMBAI – 400 001</u></b>
<b>SYMBOL: NAHARCAP</b>	<b>SCRIP CODE: 532952</b>

**SUB: NEWSPAPER PUBLICATION**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of newspaper publication of Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2021 published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated February 04, 2022.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.****(ANJALI MODGIL)****COMPANY SECRETARY**



ਅਪਨ ਸਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਜ਼ਮੀ ਨਹੀਂ ਹੈ।

- ਉਕਤ ਐਸਟੀਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭੇਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਚਾਲਨ ਰੈਵੇਨਿਊ ਜੋ ਕਿ 1016.66 ਕਰੋੜ ਇਸ ਤਿਮਾਹੀ ਵਾਸਤੇ ਹੈ ਐਕਸਪੋਰਟ ਟਰਨਓਵਰ 630 ਕਰੋੜ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਹਾਸਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰੈਵੇਨਿਊ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਰਜ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2022

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਸਹੀ/-  
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ  
(ਚੇਅਰਮੈਨ)  
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

## ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003  
CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942  
ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

### ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ		ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖਤਮ ਹੋਏ		ਸਾਲ ਖਤਮ ਹੋਇਆ	
		31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2021 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	1659.32	1981.86	1325.45	4701.90	3840.18	4759.52
2	ਅਰਜ਼ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1449.10	1810.16	1159.62	4046.49	3422.58	4109.55
3	ਅਰਜ਼ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1035.80	1352.15	772.32	3028.66	2494.59	2966.90
4	ਅਰਜ਼ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਜ਼ ਦੇ ਲਾਭ ਸਮੇਤ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	5043.89	2803.34	3842.82	10457.90	6963.83	7660.23
5	ਪੇਂਡੇਡ ਅਤੇ ਬੇਨਾਮ ਫਿਰਕਾ ਫੰਡ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	ਰਿਜ਼ਰਵ (ਮੁੱਖ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਿਜ਼ਰਵ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	-	70226.34
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	6.19	8.07	4.61	18.09	14.90	17.72

- ਟਿੱਪਣੀਆਂ :
- ਉਕਤ ਐਸਟੀਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭੇਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
  - ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਰਜ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।
  - ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ ਹੋਈ		ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖਤਮ ਹੋਏ		ਸਾਲ ਖਤਮ ਹੋਇਆ	
		31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2021 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2021 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	1413.97	1555.20	1325.45	4029.89	3719.30	4638.64
2	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਭ	9427.34	8504.94	2792.67	24014.16	4096.15	8369.99
3	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	7087.26	5594.03	2380.86	18513.10	2397.89	6097.14
4	ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ	14144.96	14389.48	7340.32	41532.27	9868.93	15261.50
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (ਰੁ. 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ/ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁ.)	42.32	33.40	14.22	110.55	14.32	36.41

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.  
ਸਹੀ/-  
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ  
(ਚੇਅਰਮੈਨ)  
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2022

ਗੁਰਮਤਿ ਸਮਾਜਿਕ ਸੇਵਾ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਪ੍ਰੇਰਣਾ ਨਾਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਸਹੂਲਤ ਤਹਿਤ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।



**DISCLAIMER** News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement.

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned.

Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or dissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

**No Air Surcharge**

1	Total Income from Operations	10525.87	10660.84	8198.75	31770.39	21656.03	30828.22
2	Net Profit for the period (before Tax)	3120.75	2885.75	2303.65	8342.82	5865.79	7970.65
3	Net Profit for the period (after Tax)	2458.08	2320.79	1828.04	6549.92	4634.15	6261.43
4	Total Comprehensive Income	8469.77	14935.74	5702.54	34015.30	9899.79	13710.77
5	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	10.00	9.44	7.43	26.64	18.85	25.47

**For NAHAR POLY FILMS LTD.**  
Sd/-

**JAWAHAR LAL OSWAL  
(CHAIRMAN)  
DIN: 00463866**

**Place: Ludhiana  
Dated: 3rd February, 2022**

## **Nahar** Capital and Financial Services Ltd.

Regd. Office: 375, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003  
CIN : L45202PB2006PLC029968 Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942  
Email: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

### EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2021 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.12.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
1	Total income from operations (net)	1659.32	1981.86	1325.45	4701.90	3840.18	4759.52
2	Net Profit for the period (before Tax)	1449.10	1810.16	1159.62	4046.49	3422.58	4109.55
3	Net Profit for the period (after tax)	1035.80	1352.15	772.32	3028.66	2494.59	2966.90
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5043.89	2803.34	3842.82	10457.90	6963.83	7660.23
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	70226.34
7	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	6.19	8.07	4.61	18.09	14.90	17.72

**NOTES:**

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2021 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- The standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 3rd February, 2022. These results have been reviewed by Statutory Auditors of the Company.

**3. Consolidated financial results are as under:**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2021 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.12.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
1	Total Income from operations (net)	1413.97	1555.20	1325.45	4029.89	3719.30	4638.64
2	Profit before tax	9427.34	8504.94	2792.67	24014.16	4096.15	8369.99
3	Net profit after tax	7087.26	5594.03	2380.86	18513.10	2397.89	6097.14
4	Total Comprehensive Income	14144.96	14389.48	7340.32	41532.27	9868.93	15261.50
5	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	42.32	33.40	14.22	110.55	14.32	36.41

**For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.**  
Sd/-

**JAWAHAR LAL OSWAL  
(CHAIRMAN)  
(DIN: 00463866)**

**Place: Ludhiana  
Dated: 3rd February, 2022**

**Jay SPEAKS**

Insight story

**Business Standard**  
Insight Out

To book your copy, call 022 4827 5432  
or SMS reaches to 57575 or email us at order@bmail.in

Head, [www.business-standard.com](http://www.business-standard.com)